
REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

KLASA: 016-01/23-01/12
URBROJ: 2176-06-23-102
Sisak, 16. travnja 2023.

Na osnovi članka 19., članka 20. stavka 1. podstavka 1. i stavka 4. te članka 39. točke 7. Zakona o
izboru vijeća i predstavnika nacionalnih manjina („Narodne novine“, broj 25/19), Županijsko izborno
povjerenstvo SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE sastavilo je i objavljuje

ZBIRNU LISTU KANDIDATA
ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA BOŠNJAČKE NACIONALNE MANJINE

U SISAČKO-MOSLAVAČKOJ ŽUPANIJI

1. MIRZET BAJRIĆ; BNZ GS I S-M Ž, UBBDRH GS I SMŽ, ZZB GS I SMŽ
2. MIDHAT BEGIĆ; BNZ GS I S-M Ž, UBBDRH GS I SMŽ, ZZB GS I SMŽ
3. BISERKA BRKIĆ; BNZ GS I S-M Ž, UBBDRH GS I SMŽ, ZZB GS I SMŽ
4. MIRSAD ĆEHIĆ; BNZ GS I S-M Ž, UBBDRH GS I SMŽ, ZZB GS I SMŽ
5. IRFAN DIZDAREVIĆ; BNZ GS I S-M Ž, UBBDRH GS I SMŽ, ZZB GS I SMŽ
6. ENIS DUGONJIĆ; BNZ GS I S-M Ž, UBBDRH GS I SMŽ, ZZB GS I SMŽ
7. SELIHA FERENČAK; BNZ GS I S-M Ž, UBBDRH GS I SMŽ, ZZB GS I SMŽ
8. EMIR FETIBEGOVIĆ; BNZ GS I S-M Ž, UBBDRH GS I SMŽ, ZZB GS I SMŽ
9. ASIM HALILOVIĆ; BNZ GS I S-M Ž, UBBDRH GS I SMŽ, ZZB GS I SMŽ
10. ĐEVAD HODŽIĆ; BNZ GS I S-M Ž, UBBDRH GS I SMŽ, ZZB GS I SMŽ
11. ALEN IBRAHIMPAŠIĆ; BNZ GS I S-M Ž, UBBDRH GS I SMŽ, ZZB GS I SMŽ
12. ASMIRA KERANOVIĆ; BNZ GS I S-M Ž, UBBDRH GS I SMŽ, ZZB GS I SMŽ
13. ASIM KULENOVIĆ; BNZ GS I S-M Ž, UBBDRH GS I SMŽ, ZZB GS I SMŽ
14. HAJRA MARKOVIĆ; BNZ GS I S-M Ž, UBBDRH GS I SMŽ, ZZB GS I SMŽ
15. IZET MUJIĆ; BNZ GS I S-M Ž, UBBDRH GS I SMŽ, ZZB GS I SMŽ
16. ISMET ODOBAŠIĆ; BNZ GS I S-M Ž, UBBDRH GS I SMŽ, ZZB GS I SMŽ
17. SABID ORAŠČANIN; BNZ GS I S-M Ž, UBBDRH GS I SMŽ, ZZB GS I SMŽ
18. ZARIF ORAŠČANIN; BNZ GS I S-M Ž, UBBDRH GS I SMŽ, ZZB GS I SMŽ
19. SUAD OSMANAGIĆ; BNZ GS I S-M Ž, UBBDRH GS I SMŽ, ZZB GS I SMŽ
20. EDIN SAFIĆ; BNZ GS I S-M Ž, UBBDRH GS I SMŽ, ZZB GS I SMŽ
21. SEJAD SEDIĆ; BNZ GS I S-M Ž, UBBDRH GS I SMŽ, ZZB GS I SMŽ
22. SENUDIN SELMIĆ; BNZ GS I S-M Ž, UBBDRH GS I SMŽ, ZZB GS I SMŽ
23. JASMIN VAKUFAC; BNZ GS I S-M Ž, UBBDRH GS I SMŽ, ZZB GS I SMŽ
24. NERMINA VAKUFAC; BNZ GS I S-M Ž, UBBDRH GS I SMŽ, ZZB GS I SMŽ
25. NURFET VELIĆ; BNZ GS I S-M Ž, UBBDRH GS I SMŽ, ZZB GS I SMŽ

PREDSJEDNICA
BLAŽENA EREŠ

__________________________
(ime i prezime i potpis)



REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

KLASA: 016-01/23-01/12
URBROJ: 2176-06-23-103
Sisak, 16. travnja 2023.

Na osnovi članka 18. stavaka 1. i 2., članka 20. stavaka 1., 2. i 4. te članka 39. točke 7. Zakona o izboru vijeća i
predstavnika nacionalnih manjina („Narodne novine“, broj 25/19), Županijsko izborno povjerenstvo SISAČKO-
MOSLAVAČKE ŽUPANIJE, odlučujući o prijedlogu predlagatelja BOŠNJAČKA NACIONALNA ZAJEDNICA GRADA
SISKA I SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE - BNZ GS I S-M Ž, UDRUGA BOŠNJAKA BRANITELJA DOMOVINSKOG
RATA HRVATSKE GRADA SISKA I SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE - UBBDRH GS I SMŽ, ZAVIČAJNA
ZAJEDNICA BOŠNJAKA GRADA SISKA I SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE - ZZB GS I SMŽ, utvrdilo je, prihvatilo i
objavljuje

PRAVOVALJANU LISTU KANDIDATA
ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA BOŠNJAČKE NACIONALNE MANJINE

U SISAČKO-MOSLAVAČKOJ ŽUPANIJI

Predlagatelj:
BOŠNJAČKA NACIONALNA ZAJEDNICA GRADA SISKA I SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE - BNZ GS I S-M Ž
UDRUGA BOŠNJAKA BRANITELJA DOMOVINSKOG RATA HRVATSKE GRADA SISKA I SISAČKO-MOSLAVAČKE
ŽUPANIJE - UBBDRH GS I SMŽ
ZAVIČAJNA ZAJEDNICA BOŠNJAKA GRADA SISKA I SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE - ZZB GS I SMŽ

Kandidati/kandidatkinje:
1. ASIM KULENOVIĆ; BOŠNJAK; SISAK, ULICA GRGE TUŠKANA 1; rođ. 01.11.1953.; M
2. EDIN SAFIĆ; BOŠNJAK; SISAK, RIMSKA ULICA 6; rođ. 18.06.1975.; M
3. EMIR FETIBEGOVIĆ; BOŠNJAK; SISAK, ULICA FRANJE LOVRIĆA 18; rođ. 25.06.1964.; M
4. ASMIRA KERANOVIĆ; BOŠNJAKINJA; SISAK, PETRINJSKA ULICA 27A; rođ. 26.03.1967.; Ž
5. ENIS DUGONJIĆ; BOŠNJAK; SISAK, ULICA MILANA STEINERA 21; rođ. 16.06.1959.; M
6. ĐEVAD HODŽIĆ; BOŠNJAK; SISAK, ULICA DAVORINA TRSTENJAKA 13; rođ. 27.08.1955.; M
7. IZET MUJIĆ; BOŠNJAK; MOŠĆENICA, BANA JELAČIĆA 24; rođ. 27.11.1958.; M
8. JASMIN VAKUFAC; BOŠNJAK; SISAK, ULICA KNEZA DOMAGOJA 18; rođ. 30.06.1994.; M
9. SUAD OSMANAGIĆ; BOŠNJAK; SISAK, ULICA ANDRIJE HEBRANGA 26; rođ. 13.07.1985.; M
10. SELIHA FERENČAK; BOŠNJAKINJA; MOŠĆENICA, JOSIPA JURJA STROSSMAYERA 7; rođ. 25.02.1972.; Ž
11. NERMINA VAKUFAC; BOŠNJAKINJA; MOŠĆENICA, PETRA ZRINSKOG 49; rođ. 11.03.1996.; Ž
12. HAJRA MARKOVIĆ; BOŠNJAKINJA; MOŠĆENICA, HRVATSKIH BRANITELJA 18; rođ. 28.08.1976.; Ž
13. ISMET ODOBAŠIĆ; BOŠNJAK; PETRINJA, DRAŽENA PETROVIĆA 15; rođ. 08.07.1959.; M
14. SENUDIN SELMIĆ; BOŠNJAK; SISAK, ULICA KNEZA DOMAGOJA 11; rođ. 23.04.1963.; M
15. SABID ORAŠČANIN; BOŠNJAK; SISAK, ULICA MAKA DIZDARA 1; rođ. 07.05.1962.; M
16. NURFET VELIĆ; BOŠNJAK; SISAK, ULICA HRVATSKIH DOMOBRANA 63; rođ. 10.01.1969.; M
17. MIRSAD ĆEHIĆ; BOŠNJAK; SISAK, ULICA GUSTAVA KRKLECA 13/2; rođ. 16.02.1960.; M
18. IRFAN DIZDAREVIĆ; BOŠNJAK; SISAK, ULICA FERDE HEFELEA 8; rođ. 10.01.1959.; M
19. MIRZET BAJRIĆ; BOŠNJAK; MOŠĆENICA, BANA JELAČIĆA 31; rođ. 23.04.1973.; M
20. SEJAD SEDIĆ; BOŠNJAK; SISAK, HRVATSKOG NARODNOG PREPORODA 10; rođ. 21.05.1959.; M
21. BISERKA BRKIĆ; BOŠNJAKINJA; SISAK, ULICA KNEZA DOMAGOJA 17; rođ. 23.07.1969.; Ž
22. ASIM HALILOVIĆ; BOŠNJAK; SISAK, ULICA KNEZA BRANIMIRA 15; rođ. 14.04.1955.; M
23. ZARIF ORAŠČANIN; BOŠNJAK; SISAK, ULICA KNEZA BRANIMIRA 14; rođ. 18.10.1956.; M
24. MIDHAT BEGIĆ; BOŠNJAK; SISAK, ULICA VLADIMIRA VIDRIĆA 1; rođ. 18.07.1960.; M
25. ALEN IBRAHIMPAŠIĆ; BOŠNJAK; SISAK, LONJSKA ULICA 86; rođ. 19.12.1976.; M

PREDSJEDNICA
BLAŽENA EREŠ

__________________________
(ime i prezime i potpis)


